



Vastuullisuuspolitiikka



© 2024 YIT Oyj
Panuntie 11, PL 36, 00621 Helsinki
Puhelin 020 433 111, faksi 020 433 3700
www.yit.fi



VASTUULLISUUSPOLITIikka

Kehitämme kestäviä elinympäristöjä, joissa sekä ihmisten että ympäristön tarpeet on otettu huomioon. Kestävä elinympäristö tarjoaa miellyttävän asuinympäristön, toimivat julkisen liikenteen yhteydet ja jokapäiväiset palvelut, jotka ovat helposti saatavilla. Ilmasto- ja luontovaikutukset huomioidaan kestäviä elinympäristöjä kehitettäessä.

YIT:n toiminnan kannalta keskeiset kestävän kehityksen teemat määritetään yhdessä YIT:n työntekijöiden ja ulkoisten sidosryhmien kanssa. Keräämme säännöllisesti tietoja asiakkailta ja muilta sidosryhmiltä esimerkiksi kyselyiden avulla. Päivitämme vastuullisuuspolitiikan sisältöä keräämämme tiedon pohjalta. Koulutamme, kannustamme ja osallistamme työntekijöitä sekä tärkeitä sidosryhmiä kehittämään toimintatapojamme.

Kestävän kehityksen tavoitteet ja toiminta ovat osa strategiaamme, josta vastaa yhtiön johtoryhmä. Suunnitelmien toteutumista sekä tavoitteiden saavuttamista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti johtamisen eri foorumeissa. Arvioimme säännöllisesti vaikutuksiamme ihmisiin, ympäristöön ja yhteiskuntaan. Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet käsitellään voimassa olevan riskienhallintapolitiikan ja -prosessin mukaan.

YMPÄRISTÖ

Tavoitteenamme on vähentää omasta toiminnastamme ympäristölle aiheutuvia negatiivisia vaikutuksia. Pyrimme optimoimaan resurssien käyttöä kiertotalouden keinoin ja siten, että luonnonvarat ja luonnon monimuotoisuus on huomioitu. Tavoitteenamme on saavuttaa nollapäästöt veden, maaperän ja ilman osalta. Hiilidioksidipäästöille olemme asettaneet erilliset tavoitteet.

Vähennämme hiilidioksidipäästöjä niin omassa toiminnassamme kuin arvoketjussamme tieteeseen perustuvien päästövähennystavoitteiden mukaisesti. Teemme toimenpiteitä ilmastomuutoksen hillitsemiseksi ja siihen sopeutumiseksi. Hiilitiekarttamme mukaisesti korvaamme fossiilisten energialähteiden käyttöä uusiutuvilla energialähteillä ja parannamme energiatehokkuutta niin omassa toiminnassamme kuin valmiiden tuotteiden osalta. Arvioimme säännöllisesti ilmastomuutoksen hillintään ja siihen sopeutumiseen liittyviä vaikutuksia, riskejä ja mahdollisuuksia ja suunnittelemme niihin liittyvät toimenpiteet.

Luomme parempaa elinympäristöä ja vähennämme omasta toiminnastamme ympäristölle aiheutuvia negatiivisia vaikutuksia. Tuotteidemme ja palvelujemme avulla voimme auttaa vähentämään asiakkaidemme ympäristövaikutuksia. YIT:llä on mahdollisuus luoda uutta liiketoimintaa ja uusia liiketoimintamalleja kehittämällä kestäviä ratkaisuja ja investoimalla kestäviin aloitteisiin.

Noudatamme seuraavia ympäristöön liittyviä periaatteita:

- Vähennämme omasta toiminnastamme aiheutuvaa energiankulutusta, tuottamamme jätteen määrää, aiheuttamamme kasvihuonekaasupäästöjä sekä päästöjä ilmaan ja veteen.
- Parannamme oman toimintamme ja valmiiden tuotteidemme energiatehokkuutta. Korvaamme fossiilisten energialähteiden käyttöä uusiutuvilla energialähteillä.
- Olemme sitoutuneet vähentämään sekä oman toimintamme että arvoketjumme päästöjä tieteeseen perustuvien päästövähennystavoitteidemme mukaisesti.
- Kiinnitämme tuotteissa ja palveluissamme erityistä huomiota energia- ja materiaalitehokkuuteen sekä materiaalien valintaan. Kehitämme jatkuvasti uusia, entistä ympäristöystävällisempiä ratkaisuja.
- Pyrimme tarjoamaan asiakkaillemme kestävän kehityksen mukaisen ja pitkäikäisen elinympäristön.

- Pyrimme vähentämään omassa toiminnassamme vedenkulutusta varsinkin vesiriskisillä alueilla. Lisäksi varmistamme, että tuottamamme jätevesi on käsitelty asiaan kuuluvalla tavalla.
- Panostamme alan uusien innovaatioiden kehittämiseen.

Noudatamme seuraavia biodiversiteettiin liittyviä periaatteita:

- Haitallisten vaikutusten vähentäminen. Lieventämishierarkian mukaisesti pyrimme välttämään ja vähentämään toiminnastamme aiheutuvia haitallisia vaikutuksia biodiversiteettiin. Lisäksi pyrimme lisäämään luontoarvoja ennallistavilla ja uudistavilla toimilla.
- Arvoketjun ja toimialan muutoksen edistäminen. Kiinnitämme huomiota koko arvoketjumme biodiversiteettivaikutuksiin ja tuemme biodiversiteettiä edistävää liiketoimintatapaa koko tuotantoketjussa. Edistämme yhteistyötä ja -vuoropuhelua asiakkaidemme, alan yritysten ja muiden sidosryhmiemme kanssa siten, että voimme yhdessä muuttaa toimialaamme, markkinoita ja toimintaympäristöämme biodiversiteettiä edistäväksi. Viestimme avoimesti biodiversiteettivaikutuksistamme ja biodiversiteetin hyväksi tekemästämme työstä.
- Tiedon ja osaamisen lisääminen. Kehitämme ymmärrystämme oman toimintamme ja koko arvoketjumme olennaisimmista biodiversiteettivaikutuksista. Kehitämme osaamistamme hankkeiden ja hankintojen biodiversiteettivaikutusten hallinnasta.
- Positiivisten vaikutusten luominen. Haluamme ottaa käyttöön biodiversiteettiä edistäviä innovaatioita, ja tarjota asiakkaillemme positiivisia luontovaikutuksia luovia ratkaisuita. Näin pyrimme tarjoamaan asiakkaillemme luontoarvoiltaan monimuotoisen, ihmisten terveyttä ja hyvinvointia tukevan, elinympäristön.

Hallitsemme biodiversiteettivaikutuksiamme viiden suoran luontokatoajurin kautta:

- Maan ja meren käyttö ja käytön muutokset. Vältämme rakentamista korkean luontoarvon alueille. Kohteissamme pyrimme säilyttämään olemassa olevia luontoarvoja ja tukemaan paikallista biodiversiteettiä.
- Luonnonvarojen hyödyntäminen. Kiinnitämme hankkeissamme, palveluissamme ja hankinnoissamme erityistä huomiota materiaalitehokkuuteen, kiertävyyteen, materiaalien valintaan ja pitkäikäisyyteen.
- Ilmastonmuutos. Teemme YIT:n hiilietikartan ja ilmastotavoitteiden mukaista työtä ilmastonmuutoksesta aiheutuvan luontokadon hillitsemiseksi.
- Saastuminen. Vähennämme tuottamiemme jätteiden määrää ja luonnolle haitallisten yhdisteiden käyttöä. Lisäksi ehkäisemme ja vähennämme toiminnasta aiheutuvia häiriötekijöitä luonnolle kohteidemme toteutuksessa.
- Vieraslajit. Estämme omassa toiminnassamme vieraslajien leviämistä.

SOSIAALINEN VASTUU

Työntekijöillä on keskeinen rooli YIT:n menestyksen rakentamisessa. Panostamme henkilöstön työhyvinvointiin ja jatkuvaan osaamisen kehittämiseen. Haluamme olla houkutteleva työnantaja ja tarjota tasavertaiset mahdollisuudet työntekijöillemme. Tavoitteenamme on vahvistaa henkilöstömme monimuotoisuutta.

Kiinnitämme huomiota ihmisoikeuksien toteutumiseen ja ihmisoikeusrikkomuksien ehkäisemiseen hankintaketjuissamme. Kunnioitamme YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallista julistusta ja ILO:n kahdeksan keskeisen yleissopimuksen vahvistettuja perusoikeuksia. Edellytämme, että myös yhteistyökumppanimme sitoutuvat kunnioittamaan samoja oikeuksia. Kohtelemme kaikkia oikeudenmukaisesti, kunnioittavasti ja yhdenvertaisesti. Emme hyväksy lapsityövoiman käyttöä, minkäänlaisen pakkotyön muotoa tai ihmiskauppaa.

YIT:ssä työturvallisuus on olennainen osa arvojamme ja näkyvää päivittäistä toimintaamme. Pyrimme parantamaan työturvallisuutta jatkuvasti. Haluamme tarjota turvallisen ja terveellisen työ- ja elinympäristön henkilöstöllemme, yhteistyökumppaneillemme, asiakkaillemme sekä muille sidosryhmillemme.

HALLINTO

Olemme sitoutuneet toimimaan eettisesti ja noudattamaan kunkin toimintamaamme lainsäädäntöä. Noudatamme hyvää hallinnointitapaa ja vastuullisia verokäytäntöjä. Edistämme reilua kilpailua, tietosuojaa, yritysturvallisuutta ja vastuullisia liiketoimintaperiaatteita. Edistämme vastuullisuuspolitiikan toteutumista koko arvoketjussa ja tuemme koko alan kehitystä entistä vastuullisempaan ja eettisempään suuntaan, rakentamisen elinkaari huomioiden.

ASIAKKAAT

Tuotteidemme ja palvelujemme avulla voimme auttaa vähentämään asiakkaidemme ympäristövaikutuksia. Pyrimme hyödyntämään tätä mahdollisuutta laajasti ja näin edistämään entistä kestävämmän elinympäristön luomista. Otamme aina huomioon asiakkaidemme turvallisuuden tuotteissamme ja palveluissamme.

POLITIIKAN HYVÄKSYMINEEN JA KATTAVUUS

YIT Oyj:n hallitus, toimitusjohtaja ja johtoryhmä ovat hyväksyneet ja vastuussa tämän politiikan toteutumisesta.

Tämä politiikka on voimassa koko YIT konsernissa, sen kaikissa toiminnoissa ja kaikissa maissa.

Tämä politiikka on julkinen ja se on kaikkien luettavissa YIT:n nettisivuilla.

Tämä politiikka on hyväksytty YIT Oyj:n hallituksessa 29.04.2024 ja tämä on voimassa 1.11.2024 alkaen.



Together we can do it.

YIT Oyj
PL 36, Panuntie 11
00621 Helsinki
Puh. 020 433 111
www.yit.fi

